

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: филиал казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "Центроспас-Югория" по Советскому району

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	78	78	0	25	22	11	0	0	20
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	226	226	0	28	34	60	0	0	104
из них женщин	24	24	0	23	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>01. Аппарат управления</b>																							
3170101	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170102	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170103	Ведущий инженер отделения организации службы и пожаротушения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170104	Инженер 1 категории отделения организации службы и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	пожаротушения																						
3170105	Инженер 1 категории отделения организации службы и пожаротушения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170106	Инженер по охране труда организации службы и пожаротушения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170107	Ведущий специалист по кадрам отделения правовой и кадровой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170108	Главный бухгалтер филиала финансовой части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170109	Экономист 1 категории финансовой части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170110	Бухгалтер 1 категории финансовой части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170111	Заведующий канцелярией группы обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170112	Юрисконсульт 1 категории организации правовой и кадровой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170113	Бухгалтер 1 категории финансовой части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170114	Специалист по кадрам 2 категории правовой и кадровой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170115	Инженер 2 категории отделения организации службы и пожаротушения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170116	Инженер 2 категории отделения организации службы и пожаротушения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170117	Инженер 1 категории группы обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170118	Инженер 2 категории группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	обеспечения																						
3170119	Уборщик производственных и служебных помещений группы обеспечения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170120	Водитель автомобиля 7 разряда группы обеспечения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170121	Водитель автомобиля 7 разряда группы обеспечения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>02. Пожарная часть (п.г.т. Тайжрый)</b>																							
3170201	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170202	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170203	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3170204	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170205	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<b>03. Пожарная часть (г.Югорск)</b>																							
3170301	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170302	Мастер ГДЗС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170303	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3170304	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170305	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<b>04. Пожарная часть (п.г.т. Зеленоборск)</b>																							
3170401	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170402	Мастер ГДЗС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170403	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170404	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170405	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3170406	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170407	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>05. Пожарная часть (п.г.т. Агириш)</b>																								
3170501	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170502	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170503	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170504	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170505	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170506	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>06. Пожарная часть (п.г.т. Пионерский)</b>																								
3170601	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170602	Заместитель начальника пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170603	Мастер ГДЗС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170604	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170605	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170606	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170607	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170608	Диспетчер ПСЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170609	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170610	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170611	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170612	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170613	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170614	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170615	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170616	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170617	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3170618	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170619	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3170620	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3170621	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3170622	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<b>07. Пожарная часть (п. Алябьевский)</b>																							
3170701	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170702	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170703	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3170704	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170705	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<b>08. Пожарная часть (п.г.т. Коммунистический)</b>																							
3170801	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170802	Мастер ГДЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170803	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170804	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3170805	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3170806	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3170807	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Заместитель директора филиала  
(должность)

  
(подпись)



Конашук Сергей Николаевич  
Ф.И.О.

29.04.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер отделения организации службы и пожаротушения (должность)	 (подпись)	Татарчук Иван Сергеевич (Ф.И.О.)	29.04.2016 (дата)
Инженер по охране труда отделения организации службы и пожаротушения (должность)	 (подпись)	Павлишен Алексей Леонидович (Ф.И.О.)	29.04.2016 (дата)
Юрисконсульт отделения правовой и кадровой работы (должность)	 (подпись)	Нечаева Наталья Александровна (Ф.И.О.)	29.04.2016 (дата)
Ведущий специалист по кадрам отделения правовой и кадровой работы (должность)	 (подпись)	Серебруева Елена Александровна (Ф.И.О.)	29.04.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

995 (№ в реестре)	 (подпись)	Трубченинова Дарья Андреевна (Ф.И.О.)	01.04.2016 (дата)
994 (№ в реестре)	 (подпись)	Евдокимова Евгения Николаевна (Ф.И.О.)	01.04.2016 (дата)